A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGO - PB E O INSTITUTO EDUCA ASSESSORIA, em cumprimento ao 
que dispõe o inciso II do art. 37 da Constituição Federal, torna público, a realização de Concurso Público de 
Provas e Títulos destinado a selecionar candidatos para o preenchimento de cargos públicos no total de 
255(DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO ) vagas de seu quadro efetivo de pessoal. O Concurso será regulado 
pelas normas instrucionais constantes do Edital de Abertura, seus anexos e eventuais retificações, caso existam, 
Lei Orgânica do Município de Pedras de Fogo, Lei Municipal Complementar Municipal nº 016/2005, Lei Municipal